
 

南相馬市小高区子どもの遊び場内で発生した事故とその対応について 

 

 先月 5月 22日(日)に当施設回転遊具において、ご利用されたお子様がプレイリーダー

との関わりの中で負傷する事故が発生いたしました。 

 

二度とこのようなことを繰り返さないよう、施設内の体制を改善するとともに、職員

一同、細心の注意を払いながら業務に取り組んで参りたいと考えております。何卒ご容

赦賜りますようお願い申し上げます。 

 

怪我をされたお子様及びご家族の皆様にはもちろんのこと、普段よりご利用いただい

ております利用者の方々へ、多大なるご迷惑をお掛けしましたこと、重ねてお詫び申し

上げます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

株式会社フクシ・エンタープライズ 

 


